FAGGIOLATI
PUMPS spa.

5418032
6007121
5408024

DISEGNO IN SEZIONE
SECTIONAL DRAWING

6001408

GM17A471T1-4V2KA0

Q

5407491
5407487
6007588

5408242
5406517
5408503
5408242

5409322

5408242
5409322

6007589
5406499
5406500
5407241
5406505
5407618
5407241
5408024
5418032
5407146
5407137

5408332
5408242
5408116
5406516

"/ 5406339
5407603
5406396
5409132
5409131
5407241

VI
A*
6007587
5408502
5407604
5407605
5418020

6007110

Oy \ 5407473
N X 5406503 _
Q ( ' 5406792 ELICA 2 SXEEte- meeler
i N 5406506 PROPELLER
\“, »\\\ 5407567 Materiale - Material
LV 5418164 oo

In vigore dal / In force from: 01/01/10

422 Codice disegno / Drawing code: GM_07_3/0



PROPELLER

F AGG ’OLA" 5001408 GMA7A471T1-4V2KAD ELICA 2 PALE E

A* 62070172MEALBERO+ROTORE / SHAFT + ROTOR T.4P 070172-07596-431
C* 6407133 CAVO / SUPPLY CABLE HO7RN/F 4X1.5

G* 6107112  ELICA/PROPELLER 2P GM17 MARINO CF3M

M* 6207595ME STATORE AVVOLTO / WOUND STATOR T4P 110-66 H80

P UM P S S.p.A. GHISA EN-GJL-250
ELENCO RICAMBI - SPARE PARTS LIST CAST IRON EN-GJL-250
Codice- Code Descrizione- Description Q.ta- Q.ty
5406396 VITE / SCREW M6X8 TCEI 8.8 ZINC. 1
5406499 ANELLO SEEGER / CIRCLIP 1 42 UNI 7437 1
5406500 ROSETTA / WASHER 30x42x1 ACC. DIN 988 1
5406505 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL FA 17-39-12.8 CER. GRAFITE 1
5406506 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL FG1 16 CARB.SIL.comp. 1
5406792 VITE / SCREW M6X40 UNI 5931 A2 3
5406907 STAFFA ORIENTAMENTO / ORIENTABLE HANDLE GM17-37 1
rinfor.+ TAPPO 304
5406908 STAFFA FISSAGGIO / FIXING SUPPORT GM17-37 OV 304 1
5406943 ROSETTA / WASHER 6.4x17x3 A4 DIN 6340 3
5407119 VITE / SCREW TAPPO M6X10 UNI 5931 A2 1
5407146 VITE / SCREW M6X16 UNI 5931 A2 3
5407182 VITE / SCREW M6X20 UNI 5931 A2 3
5407241 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 17 UNI 7435 3
5407473 ROSETTA / WASHER 6x10x2.5 3
5407487 GOMMINO PRESSACAVO / PRESS CABLE GLAND 18.5x10.5H10 EPDM 1
5407491 ROSETTA / WASHER 11X18,6X2 A2 2
5407567 ROSETTA / WASHER 8.5x19x4 A4 1
5407603 O-R/ O-RING 2-154 94.92x2.62 NITRILE 1
5407604 O-R/ O-RING 2-244 107.54x3.53 NITRILE 1
5407605 ANELLO SEEGER / CIRCLIP I 115 UNI 7437 1
5407618 ROSETTA / WASHER 17x24x0.5 ACC. DIN 988 1
5408024 ROSETTA / WASHER 8x12x1.5 2
5408116 VITE / SCREW M8X20 UNI 5931 A2 2
5408164 VITE / SCREW M8X35 UNI 5931 A2 1
5408230 VITE / SCREW TAPPO M8X10 UNI 5931 A4 2
5408242 ROSETTA / WASHER M8 UNI6592 A2 8
5408502 CUSCINETTO / BEARING 3203A-2RS1-C3 1
5409131 CUSCINETTO / BEARING 6203 2RS-C3 1
5409132 MOLLA PRECARICO / PRELOADING SPRING LMKAS 40 1
5410043 VITE / SCREW M8X30 UNI 5931 A2 2
5413279 DADO AUTOB. / SELF-LOCKING NUT M8 DIN 985 A4 4
5418020 O-R / O-RING 3450 - 2-157 NITRILE 1
6007110 CAMERA OLIO / OIL-CHAMBER MIXER 150 MARINO G25 1
6007121 PRESSACAVO / PRESS CABLE 07121 OTTONE - E 1
6007587 CARCASSA / MOTOR CASING 07587 MIXER150 G25 1
6007588 TESTATA / PUMP HEAD 07588 MIXER 150 G25 1
6007589 SOPPORTO CUSCINETTO / BEARING SUPPORT 07589 MIXER 150 G25 1
6407137 CONO / CONE RACCORDO GM16 MARINO XTEL 1
1
1
1
1

673003 KIT GUARNIZIONI / SEAL KIT

678029 KIT PRIMO AVVIAMENTO / START UP KIT

677003 KIT RIPARAZIONE ORDINARIA / ORDINARY REPAIR KIT
679011 KIT RIPARAZIONE COMPLETA / COMPLETE REPAIR KIT

In vigore dal / In force from: 01/01/10 423 Codice disegno / Drawing code: GM_07_3/0


pfederico
Evidenziato


